Usr:
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

4 G0

claudia

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad

2. Ingresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)

Federativa

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
I1l. Balance Presupuestario (Supera

vit o Déficit) (Il = 1 - 11)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superav

it o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario ( Superavit o Dé

ficit) (V=111 + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

e —

-

Lic. José Luis Najera Mufioz

Director General

PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2024 al 31/ago./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$790,565,910.00
$790,565,910.00

$0.00
$790,565,910.00
$790,565,910.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

!
COLEGI|O DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fechay Felsep./2024

hora de Impresién

Devengado

$526,614,329.34
$526,614,329.34
$0.00
$450,646,289.80
$450,646,289.80
$0.00

$75,968,039.54

Devengado

$75,968,039.54
$0.00
$75,968,039.54

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

/

04:59 p. m.

Recaudado / Pagado

$526,614,329.34
$526,614,8329.34
$0.00
$444,402,101.08
$444,402,101.08
$0.00

$82,212,228.26

Recaudado / PTgado

$82,212,228.26
$0.00

$82,212,228.26

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

7
Lic. Karen Pﬁéla de Leén Rodriguez
Directora Administrativa




